84 CÔNG BÁO/Số 20/Ngày 06-10-2016
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số: 14 /NQ-HðND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lâm Thao,  ngày 12  tháng 9  năm 2016

NGHỊ QUYẾT

V/v miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện,
nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO
KHÓA XVIII , KỲ HỌP THỨ BA (KỲ HỌP BẤT THƯỜNG)

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số    /TTr-UBND ngày    /9/2016 của Chủ tịch UBND huyện
Lâm Thao về việc ñề nghị miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện,
nhiệm kỳ 2016-2021 ñối với ông Trịnh Thế Truyền và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao,
nhiệm kỳ 2016-2021 ñối với ông Trịnh Thế Truyền vì lý do chuyển công tác.

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao Thường trực Hội ñồng nhân
dân huyện hoàn tất các thủ tục trình UBND tỉnh Phú Thọ phê chuẩn theo
quy ñịnh.

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Lâm Thao khóa XVIII,
kỳ họp thứ Ba (kỳ họp bất thường) thông qua ngày 12 tháng 9 năm 2016./.

 TM. HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Tường